Repente falce stratus
Fit inde flaccidus.

Ergo Domini natus pio
Libens ab orbe cedam,
Et epitani Jesu meo
Silgate mente credam,
Huic spiritum tradō nūm
Urgente mortis hora
Sunt dicta pax, Orcus Sathan,
Piaculij probra.

Iesu suo scuto tegit
Manus me clementia regit
Quod ille vult fiat mihi
Res huius omnes seculi
Cui nūmpē credidi.

Ex orbe decus optimus
Abducō, mūnus coelicam
Famam decus nominis
Prosapikj Nobilis
Achati est Patris.
Oxstern ut est Matri.

Semper voluntas optima
Fiat, Dei clementia
Qui me suā nūne deprimit
Is rūsus alte serigit
manūj dirigit.

Uixisse audi nobilis

I. Placida huius
vitæ expiratio

II. Paterna jō
Christi plectio

Uixisse

Uixisse aroī
Nullū citra duram Clucem
Crucem liberas ego sane ego
Uiam, Iesova perforo

³ certa cri
cū initatio
ne

Si p̄f̄st̄ sis modo.

Natu tuo, Ille flecto

⁴ Firma
Firmā
corporis
corzoborū
tions

A ne via recedam

Sed transigam, vitam piam
Ac mente rite credam.

Uam deptek tradō tuk

Animam meūj Corpus
In anguis, periculis
Me liberato prorsus.

III. rector alme flecte

A arbitrio tuo

Vt cogitata recte

I nfixa sint polo

De mens avarior

Terrena colligendo

Ac e astra negligendo

Subvertat acle corp.

IV. Om

Ulam trere vitam

F latu sacrotuo

Et ephibe (hanc capitam

Em coelicam) rogo

Terrena nil moror

Hoc angore sic agry

Quod sunt nec die yleng.

Dec

2. Jam nec tunc plenus
Sat coelitis beor.

3. O Christe nunc adjuva me
Cum fata finiam,

4. Prides et applica te
ut tecum dormiam

5. Et inde suscitatus
abobratus hoc solo
modo fruas beatas
vita in Dei polo.

Ergo 6. Sare pater Mater Fratres, Sorores
Vos simul Affines, tergitate tot lachrymas.

Sic dominus placuit 7. sed divina voluntas
Et vobis placeant quae placuerit deo.

8. quis non pre exilio patiam, pre Marte quietem,
quis non pre pelago littora tua petit

quis non pre terris coelum, pre morte beari?
quis non pre latere gemma tecta crucis?

Portum ego jam tenso vos turbida jactitat aura,
palmam ego jam retuli vos fera bella manent.

Infera despicio, vos suspicite supra me,

Nolite ad vestras me revocare playas.

Vos ad me potius quam ne ad vos ire precandum

Vos nudi non vobis jugar oportet ego.

Pro terra corlam, somnum pro morte recepi,

Ego graves curas blanda secuta quili.

Jam mihi parta fli, iam tandem quaya malor.
inter celicolar gaudia laty ago

7. Summa auxilii
Dei petitione.

Jam misericordia
Inter coelicolas gaudia latas ago.
Sed ne pretereat iustos oratio fines
Carmen incepit terminus esto mei.

8. perpetua
terram vita
tione.

Det Deus ut vivat Christina Augusta Superstes
Sit diu patria Mater amanda soli!
Ulonora sit Christinae sorpte sorpes,
Regum successu Svecica sceptra beant.